. 14. Ardiana RIGO me numer karte identiteti G55607039G e dtl. 07.06.1965, e bija
Dhimosten-it, lindur ne Durres dhe banuese ne Durres,
I5. Spartak RIGO me numer karte identiteti F70830026S i dtl. 30.08.1957 . 1 biri

KONTRATE SHITJE AKSIONESH

NE SHOQERINE “KANTINA E PLJEVE GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” SH.A

Ne Durres, sot me date 09/ o1 /2023 (dymije e njezete e tre ) u lidh kjo
kontrate shitje aksionesh:

Pale Shitese:
l. Petrit GURI i me numer karte identiteti F60809030J, i dtl. 09.08.1956, i biri

Bajram-it lindur dhe banues ne Durres

-~ Majlinda SULEJMANI me numer karte identiteti G26123019K e dt]. 23.11.1962,¢e
bija Avdulla-it, lindur dhe banuese ne Durres,

. Fatmira NURCE me numer karte identiteti G26118035N e dtl. 18.11.1962, ¢ bija
Shabanit, lindur dhe banuese ne Durres,

- Kujtim NURCE me numer karte identiteti F80210096T i dtl. 10.02.1958, i biri
Tabhirit-it lindur dhe banues ne Durres,

. Nikoll KUSHI me numer karte identiteti E71107078D i dtl. 07.11.1947 , i biri
Teodor-it lindur dhe banues ne Durres,

Shaban RAKIPI me numer karte identiteti E81016073G i dtl. 16.10.1948, i biri
Mustafait lindur ne Elbasan dhe banues ne Durres,

. Kadri HOXHA me numer karte identiteti E9021103G i dtl. 11.02.1949 | i biri
Shagir-it lindur ne Durres dhe banues ne Durres,

- Mahmudije HOXHA me numer karte identiteti F55101091H e dtl. 01.01.1955 | e
bija Mustafa-it lindur dhe banuese ne Durres,

. Stefan KORAQE me numer karte identiteti G11226038A i dtl. 26.12.1961 . i biri
Llazar-it lindur ne Berat dhe banues ne Durres

10. Juvent (Juventus) SHAHO me numer Karte identiteti H30323084P i dtl. 23.03.1973
, 1 biri Bashkim-it lindur ne Thumane Kruje dhe banues ne Durres,

11. Xhemile SHAHO me numer karte identiteti F553120548 e dtl. 12.03.1955, e bija
Ramadanit, lindur ne Kruje dhe banuese ne Durres.

12. Ramazan KORRIKU me numer karte identiteti E81126049R i dtl. 26.1 1.1948, i biri
Sulejman-it lindur ne Durres dhe banues ne Durres,

13. Sherife PRIFTI me numer karte identiteti F85217135U e dtl. 17.02.1958 , e bija
“Muharrem-it lindur ne Shijak dhe banuese ne Durres,
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Thimjo-s lindyr ne Gjirokaster dhe banues ne Durres,
i )f i




Pala Blerese:

Ana Koka, e bija e Lefterit, e datelindjes 20.01.2002, lindur ne Durres, banuese Lagja Nr | ,
Rruga “Taulantia” . Identifikuar me leternjoftimin ID K25120046R.

Palet jane ne zotesi te plote per te vepruar, jane shtetas shqiptar.

Baza ligjore:

Nenet 6, 705 ¢ vijues te Kodit Civil.

Ligji Nr. 9901, dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”

Ligji nr.9723, dt.03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, Statuti [ Shogerise.

Me vullnetin ¢ lire € te plote, palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh, me
permbajtje si vijon:

Neni 1

I:1 Shitesit dhe bleresi jane aksionere te shogerise “Kantina ¢ Pijeve Gjergj Kastrioti
Skenderbeu” sh.a, gje qe rezulton nga Ekstrakti [ Regjistrit Tregtar leshuar nga QKB: si
dhe dokumentacioni I shogerise.

Shoqeria ka NIPT: J61811527M, eshte regjistruar me dt 15.08.1995 dhe ka kapital prej
339.543.000,00 leke.

1.2 Shitesit e meposhtem-aksionere, zoterojne keto kontribute dhe perqindje pjesemartje me
kapitalin e shoqerise.

Nr | Emer Mbiemer Kontributet e Pergindja e Cmimi I shitjes
zoteruara pjesemarrjes (ne leke)
/i Petrit Guri 60,00 0,018 60 000
2, Majlinda Sulejmani 50,00 0.0147 50 000
3. Fatmira Nurce 50,00 0,0147 50 000
4, Kujtim Nurce 50,00 0,0147 50 000
5. Nikoll Kushi 75,00 0,0220 75 000
6. Shaban Rakipi 75,00 0,0220 75 000
7. Kadri Hoxha 75,00 0,0220 75 000




1.4
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4.1

et |

Stefan Korage
Juvent(Juventus) Shaho
Xhemile Shaho

Sherife Prifti
Ardiana Rigo
Fpaﬂak Rigo

Ne total : 960, 00
kontribute-

aksione ‘L

960 000
leke

Sipas mareveshjes se arritur mes paleve, aksionet qe zoterojne, shitesit ia shesin
aksionerit ekzistues ne shogeri- Ana Koka, ne vleren prej 1 aksion = 1 000 leke te
rinj.

Secili prej shitesve, merr si cmim, vleften ge rezulton nga perllogaritja e numrit te
aksioneve qe zoteron, me cmimin per aksion prej 1 000 leke.

Neni 2

Secili nga shitesit deklaron se eshte likuiduar nga bleresi dorazi; shitesit deklarojne se
kane marre cmimin dhe nuk kane asnje pretendim ne lidhje me pagesen nga bleresi.

Neni 3

Me shitjen e ketyre aksioneve, secili nga shitesit largohet nga pjesemarrja si aksioner
ne kete shogeri. Secili prej tyre nuk ka me asnje te drejte dhe detyrim ndaj shogqerise.

Neni 4

Me kete kontrate shitje, bleresit shtohen te drejtat e detyrimet, te cilat jane ne
perpjestim me numrin e aksioneve qe tashme zoteron. Bleresi deklaron se eshte i
njohur dhe se eshte dakort me teresine e te drejtave dhe detyrimeve te shogerise,
perfshire edhe ato ndaj te treteve, njohje e cila bazohet edhe ne faktin se ai eshte
aksioner ekzistues i shogerise ne fjale.

Neni 5

Palet deklarojne se do te zbatojne te gjitha te drejtat e detyrimet e tyre qe rrjedhin nga
kjo kontrate. i ﬁ— % E
; y )




Ne rast mosmarreveshje midis tyre, ne zbatim te kesaj kontrate, palet do te bejne te
giitha perpjekjet per zgjidhjen e tyre me mirekuptim. Ne rast se nuk do te arrijne ne
zgjidhje me mirekuptim, kompetente per zgjidhjen e tyre do te jete Gjykata e Rrethit
Gjyqesor Durres.

5.3 Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, lind e drejta per pasgyrimin € ndryshimeve lidhur
me te dhenat e aksionereve 1€ shogerise; ne regjistrin ¢ posacem te shogerise si dhe
“kryerjen € veprimeve ne Qendren Kombetare ftc Aksioneve dhe ne Qendren

Kombetare te Biznesit.
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Kjo kontrate hartohet ne 4 (kater) origjinale me te njejten viere ligjore dhe palet pasi e lexuan
dhe e gjeten ne perputhje me vullnetin e tyre e nenshkruajne pa verejtje.

PALA SHITESE

@ %}'"7[ GC{ r’f‘
ﬁlﬂujﬁ? ,j{%ﬂ%{,}, s /
/g{:ﬁq;w N ?—(.: ﬁ}; _7)0Jv/of géﬂ

oo €

Hovenit Hsha
ﬂ”\ e A @ J%/@/A@ )
fgq ™M Q_Zan %a/‘/"r

PALA BLERESE




